
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " " 20 року №   
 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради 

«Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 

19 грудня 2023 року № 1761 «Про 

бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік» 

 

Керуючись статтями 140, 142 Конституції України та пунктом 1 частини 

другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін  до рішення Кропивницької міської ради від  19 грудня 2023 року              

№ 1761 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади              

на 2024 рік», що додається. 

 

2. Фінансовому  управлінню забезпечити  внесення проєкту рішення на    

розгляд міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 
Любов Бочкова 35 83 20 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 
« » 2024 року №    

Проєкт 

 

 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
від « » 2024 року №   

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 19 грудня 2023 року № 1761 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік» 

(1152810000) 
(код бюджету) 

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 97 Бюджетного кодексу України, 

пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   розпорядження   Кабінету   Міністрів   України 

від 20 вересня 2024 року № 893-р «Про виділення коштів з резервного фонду 

державного бюджету з метою покриття витрат за червень 2024 р. об’єктів 

державної, комунальної та приватної власності», враховуючи пропозиції 

головних розпорядників бюджетних коштів, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести     зміни      до      рішення      Кропивницької      міської      ради 

від 19 грудня 2023 року № 1761 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823,  від 14 березня 



2 

2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року 

№ 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174), а 

саме: 
1) абзаци перший – п’ятий пункту 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2024 рік: 
 

доходи         бюджету          територіальної          громади          у          сумі 

3 338 522 920,18 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

територіальної громади – 3 199 042 470,18 гривень та доходи спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 139 480 450 гривень, згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 
 

видатки бюджету територіальної громади у сумі 

3 946 314 769,53 гривень,  у тому числі видатки загального фонду бюджету 
територіальної громади – 2 928 674 161,18 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 1 017 640 608,35 гривень; 
 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

270 368 309 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 
 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

878 160 158,35 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;»; 
 

2) у пункті 5 цифри «1 797 839 446,49» замінити цифрами 

«1 809 839 184,49»; 
 

3) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 6 рішення згідно з додатками 

1, 3, 4, 5 до цього рішення. 
 

2. Залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади по спеціальному фонду залишок коштів цільових 

фондів, утворених органами місцевого самоврядування, що утворився станом 

на 01 січня 2024 року, у сумі 2 154 000 гривень. 

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

 

 
 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 
 

Любов Бочкова 35 83 20 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

"   "     2024 року №    
 

Зміни до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, 

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 

2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164,  

від 10 вересня 2024 року № 2174 

 

 
1152810000 

(код бюджету) 

 

+ збільшено 

- зменшено 

 

 

 

 

 

(грн) 
 

 

 

Код 

 

 
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету 

 

 

Усього 

 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 
 

усього 

 
у тому числі 

бюджет розвитку 

1 2 3 4 5 6 

20000000 Неподаткові надходження + 425 000 + 425 000 
  

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності + 425 000 + 425 000 
  

21080000 Інші надходження + 425 000 + 425 000   

 

 
21081500 

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України "Про державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, 

тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, та пального" 

 

 
+ 425 000 

 

 
+ 425 000 

  

30000000 Доходи від операцій з капіталом +714 000  +714 000 +714 000 

31000000 Надходження від продажу основного капіталу +693 000 
 

+693 000 +693 000 

31030000 
Кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальній 

власності 
+693 000 

 
+693 000 +693 000 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів +21 000 
 

+21 000 +21 000 

33010000 Кошти від продажу землі +21 000 
 

+21 000 +21 000 

 
33010100 

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності 

 
+21 000 

  
+21 000 

 
+21 000 

 
Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) +1 139 000 +425 000 +714 000 +714 000 

40000000 Офіційні трансферти +7 480 451 +7 480 451 
  

41000000 Від органів державного управління +7 480 451 +7 480 451 
  

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +66 113 +66 113 
  

 

41040400 

Інші дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової 

дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання 

компенсації закладам комунальної форми власності) 

 

+66 113 

 

+66 113 

  

 

41050000 
 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 
 

+7 414 338 
 

+7 414 338 
  

 

 
 

41050900 

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно- 

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з 

їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

 

 
 

+7 414 338 

 

 
 

+7 414 338 

  

 

Разом доходів +8 619 451 +7 905 451 +714 000 +714 000 

 

 



Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2024 року №    

 

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначене у 

додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" (нова редакція) 

 

1152810000 

(код бюджету) 

(грн) 

 

Код 

 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

 

Усього 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 
усього 

у тому числі 

бюджет розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 607 791 849,35 -270 368 309,00 878 160 158,35 849 565 661,10 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
607 791 849,35 -270 368 309,00 878 160 158,35 849 565 661,10 

 у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 607 791 849,35 568 697 352,10 39 094 497,25 10 500 000,00 

208100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09 

208200 На кінець періоду 6 980 206,62 6 898 868,95 81 337,67 2 391,09 

 

208400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

  

-839 065 661,10 

 

839 065 661,10 

 

839 065 661,10 

Х Загальне фінансування 607 791 849,35 -270 368 309,00 878 160 158,35 849 565 661,10 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
607 791 849,35 -270 368 309,00 878 160 158,35 849 565 661,10 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 607 791 849,35 -270 368 309,00 878 160 158,35 849 565 661,10 

 
у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 607 791 849,35 568 697 352,10 39 094 497,25 10 500 000,00 

602100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09 

602200 На кінець періоду 6 980 206,62 6 898 868,95 81 337,67 2 391,09 

 

602400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

  

-839 065 661,10 

 

839 065 661,10 

 

839 065 661,10 

Х Загальне фінансування 607 791 849,35 -270 368 309,00 878 160 158,35 849 565 661,10 

 

  



Додаток 3 

до рішення Кропивницької міської ради 

"   " 2024 року №    

Зміни до розподілу 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 

04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174 

1152810000 + збільшено 

(код бюджету)    -  зменшено 

        (грн) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функці- 

ональної 

класифікації  

видатків та 

кредитування  

бюджету 

 

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд  

 

Разом 
 

усього 

 

видатки 

споживання 

з них видат- 

ки 

розви- 

тку 

 

усього 

 

у тому числі 

бюджет розвитку 

 

видатки 

споживання 

з них  

видатки 

розвитку 
 

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

опла- 

та 

праці 

комуна- 

льні 

послуги 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0700000 
  

Управління охорони здоров’я +920 000 +920 000 -85 500 +30 600 
 

+219 000 +219 000 
   

+219 000 +1 139 000 

0710000 
  

Управління охорони здоров’я +920 000 +920 000 -85 500 +30 600 
 

+219 000 +219 000 
   

+219 000 +1 139 000 

0710100 0100  Державне управління +101 600 +101 600 +58 200 +30 600        +101 600 

0710160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері охорони здоров'я +101 600 +101 600 +58 200 +30 600        +101 600 

0712000 2000  Охорона здоров'я +818 400 +818 400 -143 700   +219 000 +219 000    +219 000 +1 037 400 

0712010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню +334 400 +334 400 

   
+219 000 +219 000 

   
+219 000 +553 400 

0712110 2110 
 

Первинна медична допомога населенню +654 000 +654 000 
         

+654 000 

 

0712111 

 

2111 

 

0726 
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 

 

+654 000 

 

+654 000 

          

+654 000 

0712150 2150 
 

Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я -170 000 -170 000 -143 700 
        

-170 000 

0712151 2151 0763 
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров'я 
-170 000 -170 000 -143 700 

        
-170 000 

0800000   Департамент соціальної політики +66 113 +66 113  +66 113        +66 113 

0810000   Департамент соціальної політики +66 113 +66 113  +66 113        +66 113 

0813000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення +66 113 +66 113  +66 113        +66 113 

0813110 3110 
 

Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту +7 295 +7 295 
 

+7 295 
       

+7 295 

 

0813111 

 

3111 

 

1040 

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які 

опинились у складних життєвих обставинах, підтримка 

функціонування дитячих будинків сімейного типу та 
прийомних сімей 

 

+7 295 

 

+7 295 

  

+7 295 

        

+7 295 

0813240 3240  Інші заклади та заходи +58 818 +58 818  +58 818        +58 818 

0813241 3241 1090 
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення 

+58 818 +58 818 
 

+58 818 
       

+58 818 

0900000 
  

Управління з питань захисту прав дітей +110 000 +110 000 
   

+7 604 338 +7 604 338 
   

+7 604 338 +7 714 338 

0910000 
  

Управління з питань захисту прав дітей +110 000 +110 000 
   

+7 604 338 +7 604 338 
   

+7 604 338 +7 714 338 

0916000 6000  Житлово-комунальне господарство +110 000 +110 000    +7 604 338 +7 604 338    +7 604 338 +7 714 338 

0916080 6080  Реалізація державних та місцевих житлових програм +110 000 +110 000    +7 604 338 +7 604 338    +7 604 338 +7 714 338 



2 Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 
0916083 

 

 
6083 

 

 
0610 

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

 
+110 000 

 

 
+110 000 

    

 
+7 604 338 

 

 
+7 604 338 

    

 
+7 604 338 

 

 
+7 714 338 

   у тому числі за рахунок:             

   субвенції з місцевого бюджету на проектні, будівельно- 

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

      
 

 
+7 414 338 

 
 

 
+7 414 338 

    
 

 
+7 414 338 

 
 

 
+7 414 338 

1000000   Управління культури і туризму -2 388 000 -2 388 000 -2 900 000   +2 088 000 +2 088 000    +2 088 000 -300 000 

1010000   Управління культури і туризму -2 388 000 -2 388 000 -2 900 000   +2 088 000 +2 088 000    +2 088 000 -300 000 

1011000 1000  Освіта -1 865 600 -1 865 600 -2 270 000   +700 000 +700 000    +700 000 -1 165 600 

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами -1 865 600 -1 865 600 -2 270 000   +700 000 +700 000    +700 000 -1 165 600 

1014000 4000  Культура і мистецтво -522 400 -522 400 -630 000   +1 388 000 +1 388 000    +1 388 000 +865 600 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -614 700 -614 700 -630 000   +1 365 000 +1 365 000    +1 365 000 +750 300 

1014060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів 

+92 300 +92 300 
         

+92 300 

1014080 4080  Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва      +23 000 +23 000    +23 000 +23 000 

1014081 4081 0829 
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва 

     
+23 000 +23 000 

   
+23 000 +23 000 

1600000   Департамент містобудування та земельних ресурсів      +2 154 000  +2 154 000    +2 154 000 

1610000   Департамент містобудування та земельних ресурсів      +2 154 000  +2 154 000    +2 154 000 

1617600 7600 
 Інші   програми   та    заходи,   пов'язані    з   економічною 

діяльністю 

     
+2 154 000 

 
+2 154 000 

   
+2 154 000 

1617691 7691 0490 
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених 

органами місцевого самоврядування 

     
+2 154 000 

 
+2 154 000 

   
+2 154 000 

2700000   Департамент з питань економічного розвитку -50 000 -50 000    +50 000 +50 000    +50 000  

2710000   Департамент з питань економічного розвитку -50 000 -50 000    +50 000 +50 000    +50 000  

2717500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика -50 000 -50 000    +50 000 +50 000    +50 000  

2717530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -50 000 -50 000 
   

+50 000 +50 000 
   

+50 000 
 

   
Всього видатків -1 341 887 -1 341 887 -2 985 500 +96 713 

 
+12 115 338 +9 961 338 +2 154 000 

  
+9 961 338 +10 773 451 

 

 



Додаток 4 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2024 року №    

Зміни до розподілу 

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 

2024 рік, визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 

2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, 

від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174 

1152810000 

(код бюджету) 

 

 
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

+ збільшено 

- зменшено 

 
гривень 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код 

бюджету 

 
Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту 

 
Усього 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

 

41050900 / 

1110000000 

1. Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 

малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету/ Обласний бюджет 

Кіровоградської області 

 

 
+7 414 338 

41040400 / 

1110000000 

2. Інші дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам для надання компенсації закладам комунальної форми власності) / Обласний бюджет 

Кіровоградської області 

 
+66 113 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +7 480 451 

Х загальний фонд +7 480 451 

Х спеціальний фонд  

 



Додаток 5 

до рішення Кропивницької міської ради 
" " 2024 року №   

Зміни до розподілу 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік", зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, 

від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174 

  1152810000  
(код бюджету) 

+ збільшено 
- зменшено 

 

 
(грн) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 

бюджету 

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 
кредитуван

ня 
бюджету 

 

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

 

 

Найменування місцевої програми 

 

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму  

 

 

Усього 

 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 

усього 

 

у тому числі бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0700000   Управління охорони здоров’я   +1 037 400 +818 400 +219 000 +219 000 

0710000   Управління охорони здоров’я   +1 037 400 +818 400 +219 000 +219 000 

0712000 2000  Охорона здоров'я  

 

 

 

 

Програма розвитку галузі охорони здоров'я 

на 2021-2025 роки (зі змінами) 

 

 

 

 

 

02.02.2021 

№ 92 

+1 037 400 +818 400 +219 000 +219 000 

0712010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 

+553 400 +334 400 +219 000 +219 000 

0712110 2110 
 

Первинна медична допомога населенню +654 000 +654 000 
  

 

0712111 
 

2111 

 

0726 

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги 

 
+654 000 

 
+654 000 

  

0712150 2150 
 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 

здоров'я 
-170 000 -170 000 

  

0712151 2151 0763 
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

охорони здоров'я 
-170 000 -170 000 

  

0900000   Управління з питань захисту прав дітей   +7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 

0910000   Управління з питань захисту прав дітей   +7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 

0916000 6000 
 

Житлово-комунальне господарство 
  

+7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 

0916080 6080 
 Реалізація державних та місцевих житлових 

програм 

 

 
 

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та 

осіб з їх числа на 2022-2024 роки (зі змінами) 

 

 

 
25.11.2021 

№ 939 

+7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 

 

 

0916083 

 

 

6083 

 

 

0610 

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

 

+7 714 338 

 

 

+110 000 

 

 

+7 604 338 

 

 

+7 604 338 



2 Продовження додатка 5 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1000000 
  

Управління культури і туризму 
  

+3 248 000 +1 160 000 +2 088 000 +2 088 000 

1010000 
  

Управління культури і туризму 
  

+3 248 000 +1 160 000 +2 088 000 +2 088 000 

1011000 1000 
 

Освіта  
 
 
 
 
Програма розвитку культури в м. Кропивницькому 

на 2021-2025 роки (зі змінами) 

 
 
 
 
 

02.02.2021 

№ 96 

+1 700 000 +1 000 000 +700 000 +700 000 

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами +1 700 000 +1 000 000 +700 000 +700 000 

1014000 4000  Культура і мистецтво +1 548 000 +160 000 +1 388 000 +1 388 000 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек +1 525 000 +160 000 +1 365 000 +1 365 000 

1014080 4080 
 Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва 
+23 000 

 
+23 000 +23 000 

1014081 4081 0829 
Забезпечення   діяльності   інших   закладів   в   галузі 

культури і мистецтва 
+23 000 

 
+23 000 +23 000 

1600000 
  Департамент містобудування та земельних 

ресурсів 

      

 

1610000 

  
Департамент містобудування та земельних 

ресурсів 

      

1617600 7600 
 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю Програма створення і використання зелених 

насаджень на території Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024-2027 роки 

 
15.08.2024 

№ 2168 

+2 154 000 
 

+2 154 000 
 

1617691 7691 0490 
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 

утворених органами місцевого самоврядування 
+2 154 000 

 
+2 154 000 

 

2700000   Департамент з питань економічного розвитку    -50 000 +50 000 +50 000 

2710000   Департамент з питань економічного розвитку    -50 000 +50 000 +50 000 

2717500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика    -50 000 +50 000 +50 000 

2717530 7530 0460 
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики 

Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки 

(зі змінами) 

04.02.2022 

№ 1097 

 
-50 000 +50 000 +50 000 

Х Х Х УСЬОГО Х Х +11 999 738 +2 038 400 +9 961 338 +9 961 338 

 


